
230 231 600 601 602 604 605 Total

Periodike 

/Vjetore

Shpenzime 

Kapitale të 

Patrupëzuara

Shpenzime Kapitale të 

Trupëzuara
Pagat

Kontrib.e Sigurimeve 

Shoqërore
Mallra dhe Shërbime

Të Tjera 

Transfer.Korrente 

Brendshme

Transfer.Korrente 

të Huaja
Total

11 Arsimi Universitar 01 Nga Buxheti 2024 Plani fillestar 0 1,180,000,000 0 0 0 11,550,000,000 0 12,730,000,000

11 Arsimi Universitar 01 Nga Buxheti 2024 Plani i rishikuar 0 1,180,000,000 32,653,720 4,922,802 8,855,478 373,538,224 0 1,599,970,224

11 Arsimi Universitar 01 Nga Buxheti 2024 Fakti 0 201,181,935 7,199,778 1,405,311 816,885 112,500,000 0 323,103,909

11 Arsimi Universitar 01 Nga Buxheti 2024 Angazhime 0 235,211,351 0 0 0 0 0 235,211,351

11 Arsimi Universitar 02 Financim i huaj - Grant 2024 Plani fillestar 0 300,000,000 0 0 0 0 0 300,000,000

11 Arsimi Universitar 02 Financim i huaj - Grant 2024 Plani i rishikuar 0 300,000,000 0 0 0 0 0 300,000,000

11 Arsimi Universitar 02 Financim i huaj - Grant 2024 Fakti 33,871,280 -2,932,560 0 0 0 0 0 30,938,720

11 Arsimi Universitar 02 Financim i huaj - Grant 2024 Angazhime 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Arsimi Universitar 08
Granti i Universitarit, 

Spitalorit dhe QKR
2024 Plani fillestar 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Arsimi Universitar 08
Granti i Universitarit, 

Spitalorit dhe QKR
2024 Plani i rishikuar 0 0 8,739,216,358 1,411,532,341 1,569,048,115 0 5,641,646 12,998,887,624

11 Arsimi Universitar 08
Granti i Universitarit, 

Spitalorit dhe QKR
2024 Fakti 0 0 2,610,620,178 424,765,716 244,389,296 0 984,966 3,765,692,844

11 Arsimi Universitar 08
Granti i Universitarit, 

Spitalorit dhe QKR
2024 Angazhime 0 0 0 0 164,662,033 0 0 164,662,033

11 Arsimi Universitar Total 2024 Plani fillestar 0 1,480,000,000 0 0 0 11,550,000,000 0 13,030,000,000

11 Arsimi Universitar Total 2024 Plani i rishikuar 0 1,480,000,000 8,771,870,078 1,416,455,143 1,577,903,593 373,538,224 5,641,646 14,898,857,848

11 Arsimi Universitar Total 2024 Fakti 33,871,280 198,249,375 2,617,819,956 426,171,027 245,206,181 112,500,000 984,966 4,119,735,473

11 Arsimi Universitar Total 2024 Angazhime 0 235,211,351 0 0 164,662,033 0 0 399,873,384

11 Ndryshimi ne vlere absolute 2024 -33,871,280 1,281,750,625 6,154,050,122 990,284,116 1,332,697,412 261,038,224 4,656,680 10,779,122,375

11 Realizimi ne % 2024 0 13 30 30 16 30 18 28

11 Te ardhura jashte limiti 06 2024 Fakti 3,332,086 157,250,140 163,766,706 19,139,513 200,151,249 3,170,905 2,643,934 551,266,373

Emri Emri

Firma Firma

Data Data
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Periudha e Raportimit  4-2024

Kodi i 

Minist

risë

Kodi i 

Programit
Emërtimi i Programit

Kodi i 

Kapitulli

t

Emërtimi i Kapitullit

Periudha 

raportuese

Buxheti

Artikujt buxhetore

606

Transferta për 

Buxhetet Familiare 

dhe Individët

09450 0

09450 0

09450 0

09450 0

09450 0

09450 0

09450 0

09450 0

09450 0

09450 1,273,449,164

09450 484,932,688

09450 0

09450 0

09450 1,273,449,164

09450 484,932,688

09450 0

09450 788,516,476

09450 38

09450 1,811,841

Drejtuesi i Ekipit 

Menaxhues të Programit

Sekretari i 

Përgjithshëm


